จ้างเหมาทาสีน้ำโพลิเมอร์สะพานลอยคนเดิมข้าม ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ที่ กม.๖+๗๗๘ (โรง

พยาบาลปริ้นซ์), กม.๗+๓๗๐ (ลุมพินี), กม.๙+๖๙๘ (บุญถาวร), กม.๑๐+๖๘๕ และกม.๑๒+๒๗๐ (โฮมโปร) ปริมาณ

งาน ๓,๓๕๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พูนทวี54 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๕,๕๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ